Триадицкий епископ Фотий

Слово на опелото на монахиня Касиана

Девически манастир „Покров Богородичен”

31 юли (18 юли ст. ст.) 2012 г.

Господ призова при Себе Си монахиня Касиана, една от двете най-стари населнички на тази света обител. В нейно лице ние сякаш се разделяме с последните представители на поколение православни българи, отличаващо се с качества, които днес не можем да забележим почти у никого.